

Comptes annuels

	Ex. 2019 Rep 2019 --> Clô 2019 01/01/2019 - 31/12/2019		Ex. 2018 Rep 2018 --> Clô 2018 01/01/2018 - 31/12/2018	
<u>ACTIFS IMMOBILISES</u>	21/28	193,77		193,77
IV. Immobilisations financières	28	193,77		193,77
<u>ACTIFS CIRCULANTS</u>	29/58	108.037,01		83.202,71
VII. Créances à un an au plus	40/41	104.973,00		22.000,00
A. Créances commerciales	40	5.000,00		7.000,00
B. Autres créances	41	99.973,00		15.000,00
IX. Valeurs disponibles	54/58	3.064,01		61.202,71
Montant total de l'actif		108.230,78		83.396,48

Mont 

Comptes annuels

EUR

	Ex. 2019 Rep 2019 --> Clô 2019 01/01/2019 - 31/12/2019		Ex. 2018 Rep 2018 --> Clô 2018 01/01/2018 - 31/12/2018	
<u>CAPITAUX PROPRES</u>				
V. Bénéfice reporté	10/15	1.233,88		979,95
	140	1.233,88		979,95
<u>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES</u>				
VII. A. Provisions pour risques et charges	16	25.000,00		17.000,00
5. Autres risques et charges	160/5	25.000,00		17.000,00
	164/5	25.000,00		17.000,00
<u>DETTES</u>				
IX. Dettes à un an au plus	17/49	81.996,90		65.416,53
A. Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42/48	78.250,41		64.116,53
C. Dettes commerciales	42	60.000,00		0,00
1. Fournisseurs	44	18.062,91		3.831,63
D. Acomptes reçus sur commandes	440/4	18.062,91		3.831,63
E. Dettes fiscales, salariales et sociales	46	0,00		3.000,00
1. Impôts	45	187,50		0,00
2. Rémunérations et charges sociales	450/3	187,50		0,00
F. Autres dettes	454/9	0,00		0,00
	47/48	0,00		57.284,90
X. Comptes de régularisation	492/3	3.746,49		1.300,00
Montant total du passif		108.230,78		83.396,48



Comptes annuels

25/06/2020

EUR

Schéma abrégé

COMPTE DE RESULTATS	Ex. 2019		Ex. 2018	
	Rep 2019 -> Clô 2019		Rep 2018 -> Clô 2018	
	01/01/2019 - 31/12/2019		01/01/2018 - 31/12/2018	
I. Produits et charges d'exploitation				
A.B. Marge brute d'exploitation	9900	9.012,12		28.465,74
1. Dont : produits d'exploitation non récurrents	76A	2.698,95		5.825,43
2. Chiffre d'affaires	70	295.917,37		41.000,00
3. Approvisionnements, marchandises, services et biens divers	60/61	(289.604,20)		(18.359,69)
C. Rémunérations, charges sociales et pensions	62	(198,75)		(14.346,83)
E. Réd. de valeur sur stocks, sur commandes en cours d'exécution et sur créances commerciales (dotations -, reprises +)	631/4	0,00		2.000,00
F. Provisions pour risques et charges (dotations -, utilisations et reprises +)	635/8	(8.000,00)		(13.000,00)
I. Charges d'exploitation non récurrentes	66A	0,00		(2.000,00)
II. Bénéfice d'exploitation	70/64	813,37		1.118,91
Perte d'exploitation	64/70			
IV. Charges financières	65/66B	(559,44)		(783,51)
A. Charges financières recurrentes	65	(559,44)		(783,51)
V. Bénéfice de l'exercice avant impôts	70/66	253,93		335,40
Perte de l'exercice avant impôts	66/70			
IX. Bénéfice de l'exercice	9904	253,93		335,40
Perte de l'exercice	9904			
XII. Bénéfice de l'exercice à affecter	9905	253,93		335,40
Perte de l'exercice à affecter	9905			



BE-1000 BRUXELLES
BE0476.638.697**Comptes annuels**

25/06/2020

Schéma abrégé

EUR

	Ex. 2019 Rep 2019 --> Clô 2019 01/01/2019 - 31/12/2019		Ex. 2018 Rep 2018 --> Clô 2018 01/01/2018 - 31/12/2018	
<u>AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS</u>				
A. Bénéfice à affecter	9906	253,93		335,40
Perte à affecter	9906			
1. Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	253,93		335,40
Perte de l'exercice à affecter	68/70			
D. Bénéfice à reporter	693	(253,93)		(335,40)


ALAIN SOLLIVET
TRÉSORIER


MARIE-LAURE ROGGE MANS
PRÉSIDENTE